[bookmark: _GoBack]新潟県関西情報発信拠点等イベント実施申込書様式１

平成　　年　　月　　日

　新潟県大阪事務所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

新潟県関西情報発信拠点等で下記のとおりイベントを実施したいので申込みします。
記

	イベントの日時
	平成　 年　 月　 日（　）　　　時　　分から
平成　 年　 月　 日（　）　　　時　　分まで

	イベント内容
	（資料等があれば添付してください。）

	主な販売品目
	（品名と販売価格を記入してください。）

	参加者数

	連絡先
	担当者名
電話番号